INDICAÇÃO Nº 1481/2020
Ementa: Tomar providencia urgente quanto ao buraco na pavimentação asfáltica no Jardim Novo Mundo.
Senhor Presidente;
Considerando que esse vereador recebeu reclamações de moradores relatando que na Rua Vico Levreiro nas proximidades do nº 334 no Jardim Novo Mundo existe um buraco enorme na pavimentação asfáltica, e até o momento nenhuma providência foi tomada para resolver essa questão, e o risco de acontecer acidente com dano físico e material e iminente;

 O vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:
Que a secretaria competente realize tapa buraco na Rua Vico Levreiro nas proximidades do nº 334 no Jardim Novo Mundo.

Justificativa:
 Trata-se de reivindicação de moradores a fim de evitar acidentes e prejuízos aos motoristas que por ali trafegam com frequência.

      Valinhos, 21 de Setembro de 2020.
Israel Scupenaro

  Vereador MDB